מילואים ובט"ש קיצור הלכות

**ענף ההלכה
הרבנות הצבאית הראשית**

טבת תשפ"ב
דצמבר 2021

כתיבה ועריכה:

חיילי בית המדרש להלכה
סרן הרב דודי גרינפלד, מפקד בית המדרש

בקרה:

תא"ל הרב אייל קרים הרב הראשי לצה"ל
סא"ל הרב שהם עורקבי רע"ן הלכה
רס"ן הרב דב ברקוביץ רמ"ד הלכה
אע"צ הרב חנניה שפרן

עיצוב:

יוגב ברדה

תוכן